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Addendum 1 

7457984 ‐ Non‐Emergency Medical Transportation Services Brokerage Project 

 

• The State will remove the page limit for the technical responses to this RFP, but bidder should 

consider limiting to 100 pages. However, the State encourages bidders to be concise and 

consider limiting their technical response to 100 pages.   

 

Rhode Island Questions – Round 1 

 

1. It appears that Attachment 3 (Key Staff) has not been included in its entirety. Please 
provide.   The attachment is complete.  It needs to be printed on 11x14 paper. 

2. Attachments 1&2 (Cost Response Tables) have also been cut off. Please provide.   The 
attachment is complete.  It needs to be printed on 11x 17 paper.   

3. Will gas reimbursement be an optional mode for transportation?  No. 

4. Page 35 of the RFP states that vendors “may include its most recent financial 
statements.” Are vendors required to submit financial statements with their proposals, 
or may they be omitted at our discretion?  Vendors are not required to submit their 
financial statements as part of the initial proposal submission, but may do so.  
However, as part of the review process, the State may require a bidder or bidders to 
submit financial statements.  Refusal to submit this information upon request may 
result in the vendor being considered “non‐responsive.”  Vendors submitting financial 
information at anytime during the process should place them in a separately sealed 
envelope marked as “Financial Statements – Confidential.”  These statements will 
remain within the Division of Purchases and will be kept confidential.  Additionally, 
upon request, the financial statements may be returned to their owner. 

5. Would the EOHHS consider relaxing the double‐spaced, 75 page limit for the technical 
response? In our experience, RFPs with requests for similar information/details cannot 
be adequately addressed within these constraints.  The State will remove the page limit 
for the technical response to this RFP.  However, the State encourages bidders to be 
concise and consider limiting their technical response to 100 pages.   
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6. Do you require proof of insurability as part of our proposal submission?  Please see page 
47  “Contract execution is contingent upon the selected Contractor obtaining all 
insurance required under this provision and furnishing a certificate or other form 
showing proof of current coverage naming the State of Rhode Island, the 
Executive Office of Health and Human Services, and their officers and 
employees as additional insured.” No.  Proof of insurance will be required 
after a vendor is selected, but will be prior to, and a condition of, the award 
of the contract. 
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